
 
 

ZARZĄDZENIE NR 333/2021 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę Nr XXI/190/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 25 stycznia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2021 rok 

Na podstawie art. 257, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz.305 i poz.1535) Wójt Gminy Osięciny zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/190/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia  25 stycznia 2021 roku zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 270/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem Nr 279/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 lutego 2021r. 

- uchwałą Nr XXIII/197/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 294/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 299/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 9 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem Nr 304/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 kwietnia 2021r. 

- uchwałą Nr XXIV/206/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 19 maja 2021r. 

- uchwałą Nr XXV/219/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 24 czerwca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 315/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 321/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 8 lipca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 328/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 lipca 2021r. 

- uchwałą Nr XXVII/227/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 20 sierpnia 2021r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie  41.594.255,49 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  37.090.566,49 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie  4.503.689,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia”.; 

2) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 11.604.650,87 zł.”.; 

3) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10.532.264,94 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 września 2021 r.

Poz. 4453



4) § 2 ust. 2 pkt.6 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 11.044.484,54 zł.”.; 

5) § 10 otrzymuje brzmienie: „Uchwala się dochody w kwocie 1.600.000,00 zł. z tytułu opłat za odbiór                    
i zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz wydatki związane z odpadami komunalnymi w kwocie 
1.650.758,14 zł.”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.    
    

   

Zastępca Wójta 
 
 

mgr Monika Fabisiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4453



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 333/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
             

600   Transport i łączność 4 788 883,00 0,00 4 788 883,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 4 016 363,00 0,00 4 016 363,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 -2 000,00 37 500,00  
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 2 000,00 2 500,00  

750   Administracja publiczna 3 504 245,90 0,00 3 504 245,90  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 730 255,00 0,00 2 730 255,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 20 000,00 220 000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 31 000,00 10 000,00 41 000,00  
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 000,00 -30 000,00 0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 456 000,00 0,00 456 000,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 421 000,00 0,00 421 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -2 000,00 46 000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 2 000,00 20 000,00  

801   Oświata i wychowanie 12 715 341,32 0,00 12 715 341,32  
 80101  Szkoły podstawowe 8 253 863,00 0,00 8 253 863,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 253 500,00 146 400,00 399 900,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 591 380,00 -198 320,00 4 393 060,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 349 982,00 51 470,00 401 452,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336 200,00 -20 000,00 316 200,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 61 615,00 15 700,00 77 315,00  
  4430 Różne opłaty i składki 7 300,00 4 750,00 12 050,00  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 119 321,00 0,00 119 321,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 471,00 -4 780,00 66 691,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 4 780,00 11 580,00  
 80104  Przedszkola  2 460 505,00 0,00 2 460 505,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4453



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 400,00 10 300,00 53 700,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 692 573,00 -10 300,00 682 273,00  
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 297 845,00 0,00 297 845,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 7 660,00 10 660,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 600,00 -7 660,00 193 940,00  

             
BeSTia       Strona 1 z 2 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

250 479,00 0,00 250 479,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 422,00 -5 690,00 80 732,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 5 490,00 9 190,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 200,00 2 200,00  

852   Pomoc społeczna 2 324 831,53 0,00 2 324 831,53  
 85295  Pozostała działalność 778 990,00 0,00 778 990,00  
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 780,00 -3 731,00 34 049,00  
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 220,00 -219,00 2 001,00  
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 731,00 3 731,00  
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 219,00 219,00  

855   Rodzina 9 977 847,70 0,00 9 977 847,70  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 686 820,00 -3 600,00 3 683 220,00 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 500,00 -3 600,00 123 900,00  
 85508  Rodziny zastępcze 30 000,00 3 600,00 33 600,00  
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 3 600,00 33 600,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 172 194,14 0,00 3 172 194,14  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 650 758,14 0,00 1 650 758,14  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 200,00 4 200,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1 569 558,14 -4 200,00 1 565 358,14  
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 61 000,00 -10 000,00 51 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 654 000,00 10 000,00 664 000,00  
  4260 Zakup energii 300 000,00 10 000,00 310 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4453



             
Razem: 41 594 255,49 0,00 41 594 255,49  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4453



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 333/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków na gospodarkę 
odpadami w 2021 roku 

 
Dz.  

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Treść 

 
Wartość  

    
DOCHODY  

 
1.600.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1.600.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1.600.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw  

1.600.000,00 

    
WYDATKI 

 
1.650.758,14 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1.650.758,14 

 90002  Gospodarka odpadami  komunalnymi 1.650.758,14 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 48.300,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.200,00 
  4190 Nagrody konkursowe 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażeń 4.649,00 
  4260 Zakup energii 4.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.565.358,14 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.551,00 
  4610 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 300,00 
  4700 Szkol. prac. niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4453


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-09-09T10:03:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




